Edwin Omar Pérez Yanguas
Abogado

Senor
JUEZ PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE SOLEDAD

E. S. D.

Ref: Proceso Ejecutivo de BANCOOMEVA S.A. contra ALEXANDER BARRAZA
Rad: 714 — 2017

EDWIN OMAR PEREZ YANGUAS, conocido de autos dentro del asunto de la referencia, en
mi condicion de apoderado de Bancoomeva, de manera respetuosa concurro a su Despacho
con el fin de presentar reliquidacion del crédito de las obligaciones que dieron origen a este
proceso, lo cual hago asi:

1- Capital Pagare No.8032855403100 | $ 2.630.986
Interés de mora aprobados en liquidacion anterior $ 962212
Interés de mora desde 01/08/2018 / 28-02-2021 $ 1.720.449
S 2= | S T TTerosor || TUH 1N DISYESY I $ 5.313.647
2- Capital Pagare No.8032854809100 $11.449.738
Interés de mora aprobados en liquidacion anterior $ 4.187.428
Interés de mora desde 01/08/2018 / 28-02-2021 $ 7.487.201
1o = | B SOOI || 115 SO B S —— $23.124.367
3- Capital Pagare No.8032855403300 $ 678.457
Interés de mora aprobados en liquidacion anterior $ 248127
Interés de mora desde 01/08/2018 / 28-02-2021 $ 443.658
D11 W, ——————————————————————— | | ]l MWL 1| {S———— $1.370.242
4- Capital Pagare N0.8032855403100 ‘ $ 1.500.000
Interés de mora aprobados en liquidacion anterior $ 548.583
Interés de mora desde 01/08/2018 / 28-02- 2021 $ 980.878
TORAL L manmsmsssanmsssmvrssnsnssesal R A S $ 3.029.461

W TOTAL LIQUIDACION: TREINTA'Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL
SETECIENTOS DIECISIETE PESOS($32-837.71]|T.00)

Adjunto liquidacion mes a mes
Pagare No.8032855403100

TEA | TEA DESDE HASTA | Dias | THSA CAPITAL INTERES INT- ACUM
19.94% | 29.91% | 1-ago18 | 31-ago-18 | 31 | 0.0717% | | $2.630.986,00 $58.492.00 $58.492,00
19.81% | 29.72% | 1-sep18 | 30-sep-18 | 30 | 0.0713% |  $2.630.986,00 $56.281,00 $114.773.00
19.63% | 29.45% | 1-oct-18 31oct-18 | 31 | 0,0707% | | $2.630.986,00 $57.691,00 $172.464,00
1949% | 29.24% | 1-nov-18 | 30-nov-18 | 30 | 0,0703% |  $2.630.986,00 $56.478,00 $227.942,00
19,40% | 2910% |  1-dic-18 31-dic-18 | 31 | 0,0700% | | $2.630.986,00 $57.094,00 $285.036,00
19.16% | 28,74% | 1-ene19 | 31-ene19 | 31 | 0.0892% |  $2.630.986,00 $56.469,00 $341.505,00
1916% | 28.74% | 1deb-19 | 28feb-19 | 28 | 0.0692% |  $2.630.986,00 $51.005,00 $392.510,00
19.16% | 28,74% | 1-mar19 | 31-mar19 | 31 | 0.0692% | | $2.630.986,00 $56.469,00 $448.979,00
19.16% | 28.74% | 1-abr19 | 30-abr19 | 30 | 0.0692% | | $2.630.986.00 $54.648,00 $503.627,00
19.16% | 28.74% | 1-may-19 | 31-may-19 | 31 | 0.0692% |  $2.630.986.00 $56.469,00 $560.096,00
19.16% | 28,74% |  1qun-19 30jun-19 | 30 | 0,0692% | | $2.630.986,00 $54.648,00 $614.744,00
19.16% | 28,74% | 14u-19 319019 | 31 | 0.0692% | | $2.630.986,00 $56.469,00 $671.213.00
19.16% | 28,74% | 1-ago19 | 31-ago-19 | 31 | 0,0692% |  $2.630.986.00 $56.469,00 $727.682,00
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19,16% | 2874% | 1-sep-19 | 30-sep-19 | 30 | 0,0692% |  $2.630.986,00 $54.648,00 $782.330,00
1916% | 28.74% | 4-oct-19 310019 | 31 | 0,0692% | $2.630.986,00 $56.469,00 $838.799,00
19.16% | 28,74% | A1-nov-19 | 30-nov-19 | 30 | 0,0692% |  $2.630.986,00 $54.648,00 $893.447,00
19,16% | 28,74% | 1-dic-19 31dic19 | 31 | 0,0692% |  $2.630.986,00 $56.469,00 $949.916,00
19.16% | 28,74% | 1-<ne20 | 31-ene20 | 31 | 0,0692% |  $2.630.986,00 $56.469,00 $1.006.385,00
19.16% | 28,74% | 1-feb-20 28-feb-20 | 28 | 0,0692% |  $2.630.986,00 $51.005,00 $1.057.390,00
1916% | 28,74% | 1-mar20 | 31-mar20 | 31 | 0,0692% | $2.630.986,00 $56.469,00 $1.113.859,00
1916% | 28.74% | 1-abr20 | 30-abr20 | 30 | 0,0692% |  $2.630.986,00 $54.648,00 $1.168.507,00
19,16% | 28,74% | 1-may20 | 31-may-20 | 31 | 0,0692% |  $2.630.986,00 $56.469,00 $1.224.976,00
1916% | 28.74% | 1-un-20 30jun-20 | 30 | 0,0692% |  $2.630.986,00 $54.648,00 $1.279.624,00
19,16% | 28,74% 1jul-20 31ju-20 | 31 | 0,0692% |  $2.630.986,00 $56.469,00 $1.336.093,00
19.16% | 28,74% | 1-ago20 | 31-ago20 | 31 | 0,0692% |  $2.630.986,00 $56.469,00 $1.392.562,00
19,16% | 28,74% | 1-sep-20 | 30-sep-20 | 30 | 0,0692% |  $2.630.986,00 $54.648,00 $1.447.210,00
19.16% | 28.74% | 1-oct20 30-0ct20 | 30 | 0,0692% |  $2.630.986,00 $54.648,00 $1.501.858,00
19,16% | 28,74% | 1nov20 | 30-nov-20 | 30 | 0,0692% |  $2.630.986,00 $54.648,00 $1.556.506,00
19.16% | 28.74% | 1-dic-20 31dic20 | 31 | 0,0692% | $2.630.986,00 $56.469,00 $1.612.975,00
19.16% | 28.74% | 1-ene-21 | 31ene21 | 31 | 0,0692% |  $2.630.986,00 $56.469,00 $1.669.444,00
19.16% | 28.74% | 1-feb-21 28feb21 | 28 | 0,0692% |  $2.630.986,00 $51.005,00 $1.720.449,00
TOTAL INTERESES DE MORA : $1.720.449,00
INTERESES DE PLAZO CAUSADOS $0,00
INTERESES MORATORIOS APROBADOS $962.212,00
CAPITAL $2.630.986,00
TOTAL LIQUIDACION $5.313.647,00
Pagare N0.8032854809100
TEA | TEA DESDE HASTA | Dias | TASA CAPITAL INTERES INT- ACUM
mora DiA
19,94% | 29.91% | 1-ago-18 | 31-ago-18 | 31 | 0,0717% | $11.449.738.00|  $254.552,00 $254.552,00
19.81% | 29.72% | 1-sep18 | 30sep18 | 30 | 0,0713% | $11.449.738.00|  $244.926,00 $499.478,00
19,63% | 2945% | 1-oct-18 31-oct-18 | 31 | 0,0707% || $11.44973800|  $251.063,00 $750.541,00
19.49% | 29,24% | 4-nov-18 | 30-nov-18 | 30 | 0,0703% | $11.449.738.00|  $241.435,00 $991.976,00
19,40% | 29.10% | 1-dic-18 31dic-18 | 31 | 0,0700% | $11.449.73800|  $248.466,00 $1.240.442,00
19,16% | 28,74% | 1-ene-19 | 31ene-19 | 31 | 0,0602% || $11.449.738,00|  $245.748,00 $1.486.130,00
19,16% | 28,74% | 14eb-19 287eb19 | 28 | 0,0692% || $11449.73800]  $221.966,00 $1.708.156,00
19.16% | 28.74% | 1-mar19 | 31-mar19 | 31 | 0.0692% | $11449.738.00|  $245.748,00 $1.953.904,00
19,16% | 28.74% | 1-abr19 | 30-abr-19 | 30 | 0,0692% | $11.449738.00]  $237.821.00 $2.191.725,00
19.16% | 28,74% | 1-may-19 | 31-may-18 | 31 | 0,0602% | $11.449.738.00|  $245.748,00 $2.437.473.00
19.16% | 28,74% | 1jun-19 30jun-19 | 30 | 0,0692% | $11.44973800|  $237.821,00 $2.675.294,00
19,16% | 28,74% 1-ul-19 314u-19 | 31 | 0,0692% || $11.44973800]  $245.748,00 $2.921.042,00
19,16% | 28,74% | 1-ago-19 | 31-ago-19 | 31 | 0,0602% || $11.449.738,00]  $245.748,00 $3.166.790,00
19.16% | 28,74% | 1-sep19 | 30-sep-19 | 30 | 0.0692% | $11.449.738.00|  $237.821,00 $3.404.611,00
19.16% | 28,74% | 1-oct-19 31oct-19 | 31 | 00692% || $11449.73800]  $245.748,00 $3.650.359,00
19,16% | 28,74% | 1-nov-19 | 30-nov-19 | 30 | 0.0692% | $11.449738.00]  $237.821.00 $3.888.180,00
19.16% | 28.74% | 1-dic-19 31dic19 | 31 | 0.0692% | $11.449.73800]  $245.748,00 $4.133.928,00
19.16% | 28,74% | 1-ene20 | 31-ene20 | 31 | 0,0602% || $11.449.738.00|  $245.748,00 $4.379.676,00
19.16% | 28.74% | 1-feb-20 28feb20 | 28 | 0,0692% || $11449.73800|  $221.966,00 $4.601.642,00
19,16% | 28,74% | 41-mar20 | 31-mar20 | 31 | 0,0692% | $11.449.738,00|  $245.748,00 $4.847.330,00
1916% | 28,74% | 1-abr20 | 30-abr20 | 30 | 0.0692% | $11.449.738.00|  $237.821.00 $5.085.211,00
19,16% | 28,74% | 1-may20 | 31-may.20 | 31 | 0,0692% || $11.449.738,00|  $245.748,00 $5.330.959,00
19.16% | 28,74% | 1jun20 30jun20 | 30 | 0,0692% | $1144973800|  $237.821,00 $5.568.780,00
19.16% | 28,74% 1-ul-20 31ju-20 | 31 | 0.0692% | $11.449.738,00|  $245.748,00 $5.814.528,00
19,16% | 28,74% | 1-ago20 | 31-ago20 | 31 | 0,0692% || $11.449.73800|  $245.748,00 $6.060.276,00
19.16% | 28.74% | 1-sep20 | 30-sep-20 | 30 | 0,0692% || $11.449.738.00|  $237.821,00 $6.298.097,00
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19,16% | 28.74% | 1-0ct20 | 30oct20 | 30 | 0.0692% | $11.44973800|  $237.821,00]  $6.535.918,00
19.16% | 28.74% | 1mnov20 | 30nov-20 | 30 | 0,0692% | $11.449.738,00]  $237.8621,00]  $6.773.739,00
10,16% | 28,74% | 1<ic-20 | 31dic-20 | 31 | 0,0692% | $11.44973800|  $24574800]  $7.019.487,00
19,16% | 28.74% | 1-ene21 | 31ene-21 | 31 | 0,0692% | $11.449.738,00|  $245.748,00]  $7.265.235,00
19,16% | 28.74% | 1-eb-21 | 28feb21 | 28 | 0,0692% | $11.449.73800  $221.966,00]  $7.487.201,00
TOTAL INTERESES DE MORA $7.487.201,00
INTERESES DE PLAZO CAUSADOS $0,00
INTERESES MORATORIOS APROBADOS $4.187.428,00
CAPITAL $11.449.738,00
TOTAL LIQUIDACION $23.124.367,00
Pagare No.8032855403300
TEA | TEA DESDE HASTA | Dias | TASA CAPITAL INTERES INT- ACUM
19.94% | 2091% | 1-ago18 | 31-ago18 | 31 | 00717% $678.457,00]  $15.084,00 $15.084,00
19.81% | 2972% | 1sep18 | 30sep18 | 30 | 0.0713% $678457,00]  $14.513,00 $29.597,00
19,63% | 2945% | 1oct18 | 31oct18 | 31 | 00707% $678.457,00]  $14.877,00 $44.474,00
1949% | 2024% | 1-nov-18 | 30-nov-18 | 30 | 0,0703% $678.457,00]  $14.306,00 $58.780,00
1940% | 29,10% | 1<ic-18 | 31<dic-18 | 31 | 0,0700% $678.457,00]  $14.723.00 $73.503,00
19,16% | 28.74% | 1-ene-19 | 31eneds | 31 | 0.0692% $678.457,00|  $14.562,00 $88.065,00
19.16% | 28,74% | 14eb-19 | 28feb-19 | 28 | 00692% |  $678.457,00 $13.153,00 $101.218,00
19,16% | 28,74% | 1-mar19 | 31-mar9 | 31 | 0,0692% $678.457,00]  $14.562,00 $115.780,00
19,16% | 28.74% | 1-abr-19 | 30-abr19 | 30 | 0,0692% $678.457,00|  $14.092,00 $129.872,00
19.16% | 28.74% | 1-may-19 | 31-may-19 | 31 | 0,0692% |  $678.457,00]  $14.562,00 $144.434,00
19.16% | 28.74% | 14un-19 | 304un-19 | 30 | 0.0692% |  $678.457.00]  $14.092,00 $158.526,00
19.16% | 28.74% | 14uk19 | 314u19 | 31 | 00692% |  $678457,00  $14.562,00 $173.088,00
1916% | 28,74% | 1-ago-19 | 31-ago19 | 31 | 0,0692% |  $678.457,00 $14.562,00 $187.650,00
19.16% | 28,74% | 1-sep-19 | 30sep19 | 30 | 0.0692% |  $678457,00|  $14.092,00 $201.742,00
19.16% | 28.74% | 1oct19 | 31oct19 | 31 | 0,0692% $678.457,00|  $14.562,00 $216.304,00
19.16% | 28.74% | 1nov-19 | 30-nov-19 | 30 | 0,0692% $678.457,00]  $14.092,00 $230.396,00
1916% | 2874% | 1<ic-19 | 31<ic19 | 31 | 0,0692% |  $678457,00]  $14.562,00 $244.958,00
19.16% | 2874% | 1-ene-20 | 31ene-20 | 31 | 00692% |  $678.457,00 $14.562,00 $259.520,00
19.16% | 2874% | 1eb20 | 28eb20 | 28 | 00692% $678.457,00]  $13.153,00 $272.673,00
19.16% | 2874% | 1-mar20 | 31-mar20 | 31 | 0,0692% $678.457,00]  $14.562.00 $267.235,00
19.16% | 28,74% | 1-abr20 | 30-abr20 | 30 | 0,0692% $678.457.00]  $14.092.00 $301.327,00
19.16% | 28.74% | 1-may20 | 31-may-20 | 31 | 0,0692% $678.457,00]  $14.562,00 $315.889,00
19.16% | 2874% | 14un-20 | 30jun-20 | 30 | 0,0692% $678457,00]  $14.092,00 $329.981,00
19.16% | 28.74% | 1jul20 | 315ur20 | 31 | 00692% |  $678.457,00]  $14.562,00 $344.543,00
19,16% | 28,74% | 1-ago20 | 31ago20 | 31 | 0,0692% $678.457,00]  $14.562,00 $359.105,00
19.16% | 28.74% | 1sep20 | 30sep20 | 30 | 0.0692% $678.457,00]  $14.092,00 $373.197,00
1916% | 2874% | 1-oct20 | 300ct20 | 30 | 0,0692% $678457,00]  $14.092,00 $387.289,00
19.16% | 28,74% | 1-nov20 | 30-nov-20 | 30 | 0.0692% $678457.00]  $14.092,00 $401.381,00
19.16% | 28.74% | 1<dic20 | 31<dic-20 | 31 | 0.0692% $678.457.00]  $14.562.00 $415.943,00
19.16% | 2874% | 1-ene21 | 31ene21 | 31 | 0,0692% $678.457,00]  $14.562,00 $430.505,00
19.16% | 28,74% | 14eb21 | 28feb21 | 28 | 0,0692% $678.457.00]  $13.153.00 $443.658,00
TOTAL INTERESES DE MORA $443.658,00
INTERESES DE PLAZO CAUSADOS $0,00
INTERESES MORATORIOS APROBADOS $248.127,00
CAPITAL | $678.457,00
TOTAL LIQUIDACION | $1.370.242,00
Pagare No.8032855403100
TEA | TEA | pEspE HASTA | pias | TASA CAPITAL INTERES INT- ACUM
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19,94% | 29,91% | 1-ago-18 31-ago-18 | 31 | 0,0717% $1.500.000,00 $33.348,00 $33.348,00
19,81% | 29,72% 1-sep-18 30-sep-18 30 0,0713% $1.500.000,00 $32.087,00 $65.435,00
19,63% | 29,45% 1-oct-18 31oct-18 | 31 | 0,0707% $1.500.000,00 $32.891,00 $98.326,00
19,49% | 29,24% 1-nov-18 30-nov-18 | 30 | 0,0703% $1.500.000,00 $31.630,00 $129.956,00
19,40% | 29,10% 1-dic-18 31-dic-18 31 | 0,0700% $1.500.000,00 $32.551,00 $162.507,00
19,16% | 28,74% | 1-ene-19 31-ene-19 | 31 | 0,0692% $1.500.000,00 $32.195,00 $194.702,00
19,16% | 28,74% 1-feb-19 28-feb-19 28 0,0692% $1.500.000,00 $29.079,00 $223.781,00
19,16% | 28,74% | 1-mar-19 | 31-mar-19 | 31 | 0,0692% | $1.500.000,00 $32.195,00 $255.976,00
19,16% | 28,74% 1-abr-19 30-abr-19 30 | 0,0692% $1.500.000,00 $31.156,00 $287.132,00
19,16% | 28,74% | 1-may-19 | 31-may-19 [ 31 | 0,0692% $1.500.000,00 $32.195,00 $319.327,00
19,16% | 28,74% 1un-19 30-jun-19 30 | 0,0692% $1.500.000,00 $31.156,00 $350.483,00
19,16% | 28,74% 1-jul-19 31-jul-19 31 | 0,0692% $1.500.000,00 $32.195,00 $382.678,00
19,16% | 28,74% 1-ago-19 31-ago-19 | 31 | 0,0692% $1.500.000,00 $32.195,00 $414.873,00
19,16% | 28,74% 1-sep-19 30-sep-19 | 30 | 0,0692% $1.500.000,00 $31.156,00 $446.029,00
19,16% | 28,74% 1-0ct-19 31oct-18 | 31 | 0,0692% $1.500.000,00 $32.195,00 $478.224,00
19,16% | 28,74% 1-nov-19 30-nov-19 30 0,0692% $1.500.000,001 . $31.156,00 $509.380,00
19,16% | 28,74% 1-dic-19 31-dic-19 31 | 0,0692% $1.500.000,00 $32.195,00 $541.575,00
19,16% | 28,74% | 1-ene-20 31ene-20 | 31 | 0,0692% $1.500.000,00 $32.195,00 $573.770,00
19,16% | 28,74% 1-feb-20 28-feb20 | 28 | 0,0692% [ $1.500.000,00 $29.079,00 $602.849,00
19,16% | 28,74% 1-mar-20 31-mar-20 31 0,0692% $1.500.000,00 $32.195,00 $635.044,00
19,16% | 28,74% 1-abr-20 30-abr-20 30 | 0,0692% $1.500.000,00 $31.156,00 $666.200,00
19,16% | 28,74% | 1-may-20 | 31-may20 | 31 | 0,0692% $1.500.000,00 $32.195,00 $698.395,00
19,16% | 28,74% 1-jun-20 30-jun-20 30 | 0,0692% $1.500.000,00 $31.156,00 $729.551,00
19,16% | 28,74% 1-ul-20 31ul-20 31 | 0,0692% $1.500.000,00 $32.195,00 $761.746,00
19,16% | 28,74% 1-ago-20 31-ago-20 31 0,0692% $1.500.000,00 $32.195,00 $793.941,00
19,16% | 28,74% 1-sep-20 30sep-20 | 30 | 0,0692% $1.500.000,00 $31.156,00 $825.097,00
19,16% | 28,74% 1-0ct-20 30-0ct-20 30 | 0,0692% $1.500.000,00 $31.156,00 $856.253,00
19,16% | 28,74% 1-nov-20 30-nov20 | 30 | 0,0692% $1.500.000,00 $31.156,00 $887.409,00
19.16% | 28.74% 1-dic-20 31-dic-20 31 | 0,0692% $1.500.000,00 $32.195,00 $919.604,00
19,16% | 28,74% | 1-ene-21 31-ene-21 31 | 0,0692% $1.500.000,00 $32.195,00 $951.799,00
19,16% | 28,74% 1-feb-21 28-feb-21 28 | 0,0692% $1.500.000,00 $29.079,00 $980.878,00
TOTAL INTERESES DE MORA $980.878,00
INTERESES DE PLAZO CAUSADOS $0,00
INTERESES MORATORIOS APROBADOS $548.583,00
CAPITAL $1.500.000,00
TOTAL LIQUIDACION $3.029.461,00
Atentamente,

: Bamnquma

T.P. No. 88.578 del C.S. do [a .
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